
Etelä-Pohjanmaan kirkkomusiikkipiiri 
c/o Veli Ikkeläjärvi 
Alakuja 6 
61800 KAUHAJOKI 
Puh: 040 732 0502  
Piirin sähköpostiosoite: ep.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com 
Piirin kotisivut: https://www.epkmp.fi 
 
KUOROKIRJE 1/2026         12.1.2026 
Hyvää alkanutta vuotta kaikille kirkkomusiikin ystäville! 
 
Piirihallitus valitsi 8.1.2026 järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajana jatkamaan Sisko 
Tuurinkosken Ylistarosta ja sihteerinä jatkaa Veli Ikkeläjärvi Kauhajoelta. Hallituksen muut varsinaiset 
jäsenet ovat kanttori Silvia Kaljurand Kauhavalta ja Mika Uusitalo Alavudelta. Varajäseninä toimivat 
Vappu Kangas Lapualta ja kanttori Samuli Niiles Nurmosta. Piirin uutena rahastonhoitajana aloittaa 
hallituksen jäsen Mika Uusitalo. Piirin puheenjohtaja valitaan aina kahdeksi vuodeksi kerrallaan, joten 
kanttori Sirkku Ratus jatkaa piirin puheenjohtajana myös vuonna 2026. 
 
Kevään kuorokurssi ja vuosikokous pidetään Alavudella la 14.2.2026. 
Kurssin kouluttajina toimivat piirin omat kanttorit ja kurssin ohjelmisto on pääsiäisen aikaan sopivia 
lauluja. Kurssipaikalla ei ole jaossa nuotteja, joten tulostattehan kaikille nuotit mukaan. Liitteenä 
nuottitiedostot. Kurssilla laulettavat laulut ovat: 

Kristus nousi kuolleista, säv. Anu Neuvonen 
Kuoleman kahleet murtanut, sov. Martti Syrjäniemi 
Jeesus voitti, Jeesus elää, Rkv 153, sov. Jarkko Yli-Annala 
Iltarukous, säv. Matti Ranta, san. Mikko Laulajainen 
Katso maailmaa, säv., san. John Rutter, suom. Tarja Viitanen 

 
Kurssimaksu on 10 €/hlö piirin jäsenille (yhdistys-/seurakuntajäsen) ja muille kurssilaisille 20 €/hlö. 
Ruokailujen hinta on kaikille 20 €/henkilö. Kuorokurssille ilmoittaudutaan viimeistään ti 3.2.2026 
kotisivujen nettilomakkeella. 
 
Aikataulu: 
9:00-9:30 Aamupala 
9:30 Alkuhartaus 
9:45 Äänenavaus ja harjoituksen 1. osa (stemmaharjoitukset) 
11:45 Lounas, kokousedustajat 
12:00 Lounas, muut 
12:00 Piirin vuosikokous (vuosikokouskutsu ja valtakirja liitteenä) 
13:00 Harjoitus, 2. osa 
15:00 Päätöskahvi 
 
Huom! Stemmaharjoitusaika kurssilla ei ole kovin pitkä, joten toivottavasti ehditte katsoa 
lauluja omissa kuoroissanne vähän jo ennen kurssille tuloa. 
 
Tervetuloa kuorokurssille ja vuosikokoukseen! 
Hallituksen puolesta, 
Veli Ikkeläjärvi, sihteeri 
 
 
P.S. Laittakaa kalentereihinne jo varaus syksyn perinteisestä yhteiskonsertista. 
Kuorot kohtaavat -konsertti su 27.9.2024 Jalasjärven kirkossa klo 17:00. Mukana ovat myös piirin 
lapsiryhmät. Lasten laulut ovat tuttuja Ylistaron laulupäivän lauluja. Suurkuoron yhteislauluja saavat 
tällä kertaa ehdottaa sekä kuorolaiset että kanttorit kotisivujen lomakkeella. Ehdotuksia otetaan vastaan 
helmikuun loppuun asti, jonka jälkeen hallitus lyö konsertin ohjelmiston lukkoon. 
 
      
     
    Kuorokursseja tukemassa: 
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